
 
 

ZARZĄDZENIE NR 78/2025 
WÓJTA GMINY BOBROWO 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  rok 2025 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 z 2025r. poz. 39), art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i uchwały Rady Gminy 
Bobrowo Nr VII/64/24 z 18 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na 2025 rok Wójt 
Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale VII/64/24 Rady Gminy Bobrowo z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bobrowo na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 61 421 408,92 zł: 

1) dochody bieżące: 46 298 898,53 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 1 323 
003,10 zł; 

2) dochody majątkowe: 15 122 510,39 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 8 851 
670,39 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  68 091 149,86 zł: 

1) wydatki majątkowe: 23 835 869,33 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 835 869,33 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 8 853 756,96 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 44 255 280,53 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 37 083 335,15 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 22 171 286,81 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 14 912 048,34 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 1 082 653,68 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 356 973,90 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 2033



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 

1 202 317,80 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 530 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Klonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2033



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 78/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 3 282 092,95 28 000,00 3 310 092,95 

 80101  Szkoły podstawowe 27 838,00 20 000,00 47 838,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 20 000,00 20 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 988 254,95 8 000,00 1 996 254,95 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 8 000,00 8 000,00 

Razem: 61 393 408,92 28 000,00 61 421 408,92 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2033



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 78/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 24 307 326,63 28 000,00 24 335 326,63 

 80101  Szkoły podstawowe 16 248 085,04 16 360,00 16 264 445,04 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 569 443,18 -1 250,00 1 568 193,18 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 203 032,65 -90,00 202 942,65 

  4190 Nagrody konkursowe 13 500,00 3 100,00 16 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 535 815,15 1 250,00 537 065,15 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 131,40 15 650,00 28 781,40 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 060 898,56 -2 300,00 7 058 598,56 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 4 957 979,73 8 000,00 4 965 979,73 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 99 459,20 7 300,00 106 759,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 389 268,00 -23 064,00 366 204,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 732,00 23 064,00 23 796,00 
  4190 Nagrody konkursowe 4 500,00 2 112,50 6 612,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 892,85 -19 300,00 144 592,85 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 018,60 7 887,50 8 906,10 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 423 300,00 10 000,00 1 433 300,00 
 80107  Świetlice szkolne 91 156,92 3 640,00 94 796,92 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 341,13 1 250,00 13 591,13 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 260,61 90,00 1 350,61 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70 875,25 2 300,00 73 175,25 
Razem: 68 063 149,86 28 000,00 68 091 149,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2033


	ZARZĄDZENIE NR 78/2025 WÓJTA GMINY BOBROWO z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2



	§ 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-04-11T07:43:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




